
22 Béthune Vermelles Lens

22

Lens
Gare Bus

Vermelles
Noyelles-

les-Vermelles

Béthune
Gare SNCF

Un bus toutes les heures

LigneMozaïc

tadao.fr
0 810 00 11 78
Valables à partir du 02 janvier 2012

Flashezet
retrouveztoutTadao
survotremobile!

22

NOUVEAU!

Lens
Loos-en-Gohelle
Mazingarbe
Vermelles
Noyelles-les-Vermelles

Annequin
Sailly-Labourse
Beuvry
Béthune

Horaires valables du lundi au samedi
Vos correspondancesg en gare de Béthune :

En provenance de
Lille g g g g g g g
Lens et Arras g g g g g g g g g

BÉTHUNE

Gare SNCF g 6:48 7:47 8:47 9:47 10:47 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 Gare SNCF g

Gare - Poincaré 6:48 7:47 8:47 9:47 10:47 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 Gare - Poincaré

Legillon 6:49 7:48 8:48 9:48 10:48 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 Legillon

Quai D 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:22 Quai D

Gauthier 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:24 Gauthier

Parc du Perroy 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:25 Parc du Perroy

Mannessier 6:54 7:55 8:55 9:55 10:55 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:26 Mannessier

Lycées 6:55 7:56 8:56 9:56 10:56 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:27 Lycées

Université d'Artois 6:56 7:57 8:57 9:57 10:57 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:28 Université d'Artois

VERQUIGNEUL Technoparc Futura 6:57 7:58 8:58 9:58 10:58 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:29 Technoparc Futura

BEUVRY

Hôpital 6:59 8:01 9:01 10:01 11:01 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:31 Hôpital

Delbecque 7:00 8:03 9:03 10:03 11:03 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:32 Delbecque

Pasteur 7:02 8:04 9:04 10:04 11:04 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:34 Pasteur

Grand Ballon 7:03 8:05 9:05 10:05 11:05 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:35 Grand Ballon

Ampère 7:04 8:07 9:07 10:07 11:07 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:36 Ampère

SAILLY-LABOURSE

Les Prés 7:06 8:09 9:09 10:09 11:09 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:38 Les Prés

Monbon 7:07 8:10 9:10 10:10 11:10 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:39 Monbon

Mairie 7:08 8:11 9:11 10:11 11:11 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:40 Mairie

Gerbes d'Or 7:10 8:13 9:13 10:13 11:13 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:42 Gerbes d'Or

ANNEQUIN Cité 12 7:13 8:16 9:16 10:16 11:16 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:44 Cité 12

NOYELLES-
LES-VERMELLES

Noyelles Mairie 7:16 8:19 9:19 10:19 11:19 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:46 Noyelles Mairie

Epinette 7:18 8:21 9:21 10:21 11:21 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:48 Epinette

Le Clos du Bois 7:19 8:22 9:22 10:22 11:22 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:49 Le Clos du Bois

VERMELLES

Rue de Montpellier 7:21 8:24 9:24 10:24 11:24 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:51 Rue de Montpellier

Mairie 7:22 8:25 9:25 10:25 11:25 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:52 Mairie

Jouhaux 7:23 8:26 9:26 10:26 11:26 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:52 Jouhaux

Cimetière 7:24 8:27 9:27 10:27 11:27 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:53 Cimetière

Gambetta 7:25 8:28 9:28 10:28 11:28 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:54 Gambetta

Socrate 7:26 8:29 9:29 10:29 11:29 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:55 Socrate

MAZINGARBE
Saint-Lô 7:28 8:31 9:31 10:31 11:31 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:03 19:56 Saint-Lô

Cité 7 7:30 8:33 9:33 10:33 11:33 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:05 19:58 Cité 7

LOOS-EN-GOHELLE La Guerre 7:39 8:42 9:42 10:42 11:42 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:13 20:06 La Guerre

LENS

Grand Mont 7:41 8:44 9:44 10:44 11:44 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:15 20:08 Grand Mont

Plumecoq 7:43 8:46 9:46 10:46 11:46 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:16 20:09 Plumecoq

P.A Artisanat 7:44 8:47 9:47 10:47 11:47 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:17 20:10 P.A Artisanat

Rue de l'Université 7:45 8:48 9:48 10:48 11:48 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:18 20:11 Rue de l'Université

Gendarmerie 7:46 8:49 9:49 10:49 11:49 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:19 20:12 Gendarmerie

Bibliothèque 7:48 8:51 9:51 10:51 11:51 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:20 20:13 Bibliothèque

Sous-Préfecture 7:48 8:51 9:51 10:51 11:51 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:21 20:14 Sous-Préfecture

Gare Bus - Quai A g 7:51 8:54 9:54 10:54 11:54 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:23 20:16 Gare Bus - Quai A g

Collège Sainte-Ide Quai A* 8:01 Collège Sainte-Ide Quai A*

Lycée Saint-Paul Quai A** 8:11 Lycée Saint-Paul Quai A**

*En période scolaire, le collège Sainte-Ide est desservi le matin du lundi au vendredi
**En période scolaire, le lycée Saint-Paul est desservi le matin du lundi au samedi

Béthune
■ Tabac Rotonde
C. Cial La Rotonde
■ Totem
16 rue des Treilles
■ La cloche d’Or
62 rue d’Arras

■ Tabac-Civette
Place de la Communication

Beuvry
■ Tabac Loto
Route Nationale

Lens
■ Au pot à Tabac
230 rue Paul Bert

■ Café Tabac PMU « Le Gallia »
396 route de Béthune

Mazingarbe
■ Café Tabac Loto « Le Nemrod »
12 rue Berthelot

Sailly-Labourse
■ Tabac
Route Nationale

Recharge possible de la carte Tadao

Lens
77, rue Létienne (face à la Gare Bus)
Du lundi au vendredi 7h30-18h30
Samedi : 8h-12h

Boutiques Tadao Relais Tadao
Béthune 309 av. de Lens
(près de la gare SNCF)
Du lundi au vendredi : 8h30-
12h30 et 13h30-18h30

LaLigne20
estuneligneMozaïc

1bustouteslesheures
enjournéedulundi
ausamedi,toutel’année,
ycomprispendantles
vacancesscolaires.

Nombreusescorrespondancesassurées
aveclestrainsengaresSNCF.

tadao.fr
tadao.mobi
0810001178
Valablesàpartirdu02janvier2012



Nous vous y emmenons
1 Mairie Vermelles
2 Mairie Noyelles-les-Vermelles
3 Mairie Sailly-Labourse

1 Collège Sainte-Ide
2 Lycée Saint-Paul
3 IUT
4 Lycée Yourcenar
5 Collège Debeyre

Artois-Gohelle

Opérateur du réseau
Tadao

22 Lens Vermelles Béthune

Horaires valables du lundi au samedi

LENS

Collège Sainte-Ide Quai A* 12:27 17:01 Collège Sainte-Ide Quai A*

Lycée Saint-Paul Quai A** 12:33 17:07 Lycée Saint-Paul Quai A**

Gare Bus - Quai A g 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:09 14:09 15:09 16:09 17:11 18:09 19:09 Gare Bus - Quai A g

Sous-Préfecture 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:10 14:10 15:10 16:10 17:12 18:10 19:10 Sous-Préfecture

Bibliothèque 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:12 14:12 15:12 16:12 17:14 18:12 19:12 Bibliothèque

Gendarmerie 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:13 14:13 15:13 16:13 17:15 18:13 19:13 Gendarmerie

Rue de l'Université 6:42 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:15 14:15 15:15 16:15 17:17 18:15 19:14 Rue de l'Université

P.A Artisanat 6:43 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:16 14:16 15:16 16:16 17:18 18:16 19:15 P.A Artisanat

Plumecoq 6:45 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:19 14:19 15:19 16:19 17:21 18:19 19:17 Plumecoq

LOOS-EN-GOHELLE
Grand Mont 6:45 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:19 14:19 15:19 16:19 17:21 18:19 19:17 Grand Mont

La Guerre 6:47 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:21 14:21 15:21 16:21 17:23 18:21 19:19 La Guerre

MAZINGARBE
Cité 7 6:55 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:30 14:30 15:30 16:30 17:32 18:30 19:27 Cité 7

Saint-Lô 6:57 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:32 14:32 15:32 16:32 17:34 18:32 19:29 Saint-Lô

VERMELLES

Socrate 6:58 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:34 14:34 15:34 16:34 17:36 18:34 19:30 Socrate

Gambetta 6:59 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:35 14:35 15:35 16:35 17:37 18:35 19:31 Gambetta

Cimetière 7:00 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:36 14:36 15:36 16:36 17:38 18:36 19:32 Cimetière

Jouhaux 7:01 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:37 14:37 15:37 16:37 17:39 18:37 19:33 Jouhaux

Mairie 7:02 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:38 14:38 15:38 16:38 17:40 18:38 19:34 Mairie

Rue de Montpellier 7:03 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:39 14:39 15:39 16:39 17:41 18:39 19:35 Rue de Montpellier

NOYELLES-
LES-VERMELLES

Le Clos du Bois 7:05 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:41 14:41 15:41 16:41 17:43 18:41 19:37 Le Clos du Bois

Epinette 7:06 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:42 14:42 15:42 16:42 17:44 18:42 19:38 Epinette

Mairie 7:08 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:44 14:44 15:44 16:44 17:46 18:44 19:39 Mairie

ANNEQUIN Cité 12 7:11 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:47 14:47 15:47 16:47 17:49 18:47 19:41 Cité 12

SAILLY-LABOURSE

Gerbes d'Or 7:14 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:50 14:50 15:50 16:50 17:52 18:50 19:44 Gerbes d'Or

Mairie 7:16 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:52 14:52 15:52 16:52 17:54 18:52 19:46 Mairie

Monbon 7:17 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:53 14:53 15:53 16:53 17:55 18:53 19:47 Monbon

Les Prés 7:18 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:54 14:54 15:54 16:54 17:56 18:54 19:48 Les Prés

BEUVRY

Ampère 7:20 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:56 14:56 15:56 16:56 17:58 18:56 19:50 Ampère

Grand Ballon 7:22 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:58 14:58 15:58 16:58 18:00 18:58 19:51 Grand Ballon

Pasteur 7:23 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:59 14:59 15:59 16:59 18:01 18:59 19:52 Pasteur

Delbecque 7:25 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:01 15:01 16:01 17:01 18:03 19:01 19:54 Delbecque

Hôpital 7:26 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:02 15:02 16:02 17:02 18:04 19:02 19:55 Hôpital

VERQUIGNEUL Technoparc Futura 7:28 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:04 15:04 16:04 17:04 18:06 19:04 19:57 Technoparc Futura

BÉTHUNE

Université d'Artois 7:29 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:05 15:05 16:05 17:05 18:07 19:05 19:58 Université d'Artois

Lycées 7:30 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:06 15:06 16:06 17:06 18:08 19:06 19:59 Lycées

Mannessier 7:31 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:07 15:07 16:07 17:07 18:09 19:07 20:00 Mannessier

Parc du Perroy 7:32 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:08 15:08 16:08 17:08 18:10 19:08 20:01 Parc du Perroy

Gauthier 7:33 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:09 15:09 16:09 17:09 18:11 19:09 20:02 Gauthier

Clemenceau Quai C 7:35 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:11 15:11 16:11 17:11 18:13 19:11 20:04 Clemenceau Quai C

Legillon 7:36 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:12 15:12 16:12 17:12 18:14 19:12 20:05 Legillon

Gare - Poincaré 7:37 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:13 15:13 16:13 17:13 18:15 19:13 20:06 Gare - Poincaré

Gare SNCF g 7:38 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:14 15:14 16:14 17:14 18:16 19:14 20:07 Gare SNCF g

*En période scolaire, le collège Sainte-Ide est desservi le matin du lundi au vendredi
**En période scolaire, le lycée Saint-Paul est desservi le matin du lundi au samedi

Vos correspondancesg en gare de Béthune :

À destination de
Lille g g g g g g g g g
Lens et Arras g g g g g g g

10 12 20 22
24 26 50 52
54 56 161 162

Bulle 2, 4 Allobus
A, B, C

10 12 20 22
24 26 50 52
54 56 161 162

Bulle 2, 4 Allobus
A, B, C

CORRESPONDANCES

CORRESPONDANCES

1 3 11 13
21 22 23 33
35 37 39 40
41 51 133 191

CORRESPONDANCES

22
Plan de ligne

LE
N
S

V
E
R
M
E
LL

E
S

S
A
IL
LY
-L
A
B
O
U
R
S
E

B
E
U
V
R
Y

B
É
T
H
U
N
E

LO
O
S
-E

N
-G

O
H
E
LL

E
N
O
Y
E
LL

E
S
-L
E
S
-V
E
R
M
E
LL

E
S

A
N
N
E
Q
U
IN

V
E
R
Q
U
IG

N
E
U
L

• Collège Sainte-Ide Quai A* 1

• Lycée Saint-Paul Quai A** 2

•• Gare Bus 1 1 1

• Sous-Préfecture

• Bibliothèque

• Gendarmerie

• Rue de l’Université 3

• P.A Artisanat

• Plumecoq

• Grand Mont

• La Guerre

• Cité 7

• Saint-Lô

• Socrate

• Gambetta

• Cimetière

• Jouhaux

• Mairie 1

• Rue de Montpellier

• Le Clos du Bois

• Épinette

• Mairie 2

• Cité 12

• Gerbes d’Or

• Mairie 3

• Monbon

• Les Prés

• Ampère

• Grand Ballon

• Pasteur

• Delbecque

• Hôpital 1 4 5

• Technoparc Futura 6

• Université d’Artois 7

• Lycées 8 9

• Mannessier

• Parc du Perroy 10

• Gauthier

•• Clemenceau 2 11 12 13

• Legillon

•• Gare - Poincaré

•• Gare SNCF 2 2

M
A
Z
IN
G
A
R
B
E

6 Faculté des Sciences Appliquées
7 IUT
8 Lycée Malraux
9 Lycée Allendé
10 Lycée Saint-Dominique
11 Lycée Blaringhem
12 Collège G. Sand
13 Collège Sainte-Famille

1 Gare SNCF de Lens
2 Gare SNCF de Béthune

1 Boutique Tadao Lens
2 Boutique Tadao Béthune

1 Centre Hospitalier de Béthune-Beuvry

1 Centre-ville Lens
2 Centre-ville Béthune


